
1

UCHWAŁA NR LII/314/10
Rady Miejskiej Gminy Skoki

 
z dnia 3 listopada 2010 r.

 

w sprawie ustalenia stawek w podatku od środków transportowych
 
 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z
2010, nr 95, poz. 613 ze zm.) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala, co następuje:

§1.
Stawki podatku od środków transportowych na terenie miasta i gminy Skoki wynoszą:

1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej:

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 566 zł

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie - 702 zł

c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton - 802 zł

2) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub większej 12 ton
- stawki określa załącznik nr 1 do uchwały, w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy
całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia

3) od ciągników siodłowych lub balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą
lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony do poniżej 12
ton - 1330 zł

4) od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton
- stawki określa załącznik nr 2 do uchwały, w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy
całkowitej zespołu pojazdów i rodzaju zawieszenia

5) od przyczep lub naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę
całkowitą od 7 ton do poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnościa
rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego - 406 zł

6) od przyczep lub naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę
całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością
rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego - stawki określa załącznik nr 3 do
uchwały, w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej zespołu pojazdów i rodzaju
zawieszenia

7) od autobusów o ilości miejsc do siedzenia:

a) mniejszej niż 30 miejsc - 738 zł

b) róznej lub wyższej niz 30 miejsc - 1638 zł



2

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§3.
Traci moc uchwała Rady Miejskiej Gminy Skoki nr XXXVI/243/09 z dnia 27 października 2009 r. w
sprawie ustalenia stawek w podatku od środków transportowych.

§4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2011 r.



3

Załącznik nr 1

do uchwały Rady Miejskiej Gminy Skoki nr LII/314/10 z dnia 3 listopada 2010 r.

     Stawki podatku od środków transportowych od samochodów ciężarowych
o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton       

 dopuszczalna masa całkowita  (w tonach)   stawka podatku  (w złowych)  
nie mniej niż mniej niż zawieszenie

pneumatyczne
lub równoważne z
pneumatycznym

zawieszenie inne

dwie osie
12 13 898 1022
13 14 960 1120
14 15 1022 1231
15 1108 1391

trzy osie
12 17 948 1132
17 19 1022 1231
19 21 1083 1329
21 23 1145 1403
23 25 1440 1686
25 1576 2081

     cztery osie i więcej
12 25 1145 1391
25 27 1576 2056
27 29 2068 2413
29 2425 2659

 
 
 



4

Załącznik nr 2

do uchwały Rady Miejskiej Gminy Skoki nr LII/314/10 z dnia 3 listopada 2010 r.

   Stawki podatku od środków transportowych od ciągników siodłowych i
balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o

dopuszczalnej masie  całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton       
 dopuszczalna masa całkowita
zespołu pojazdów  ( w tonach)  

 stawka podatku  (w złotych)  

nie mniej niż mniej niż zawieszenie
pneumatyczne

lub równoważne z
pneumatycznym

zawieszenie  inne

dwie osie
12 18 1379 1564
18 25 1440 1736
25 31 1502 1908
31 38 1564 2080
38 1674 2155

trzy osie i więcej
12 38 1440 1896
38 40 1625 1994
40 1896 2696

 
 
 



5

Załącznik nr 3

do uchwały Rady Miejskiej Gminy Skoki nr LII/314/10 z dnia 3 listopada 2010 r.

   Stawki podatku od środków transportowych od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton       

 dopuszczalna masa całkowita
zespołu pojazdów  (w tonach)  

 stawka podatku  (w złotych)  

nie mniej niż mniej niż zawieszenie
pneumatyczne

lub równoważne z
pneumatycznym

zawieszenie inne

dwie osie
12 18 443 640
18 25 492 714
25 541 800

trzy osie
12 28 529 763
28 33 689 960
33 38 899 1391
38 1243 1847

cztery osie i więcej
12 38 862 1293
38 1157 1699

 
 
 


